
Hyväksynnät, sertifikaatit ja luokitus OECD 301B, EY 648 / 2004
Ohenne Ei laimenneta.
pH 11
Varastointi Ei saa jäätyä.
Pakkauskoot 1 l, 5 l. 

Saatavuus vaihtelee maittain.

Käsittely RENSA BRUSH on käyttövalmis pesuliuos, jota ei laimenneta.

Kastele maalaustyöväline kauttaaltaan pesuliuoksella, kaavi liuennut maali pois
ja huuhtele työväline puhtaaksi vedellä. Toista käsittely tarvittaessa. Mikäli
maali on ehtinyt kuivua, harjaa irtonainen maali ensin pois ja liota työvälinettä
pesuliuoksessa, kunnes kaikki maali on liuennut.

Varotoimet RENSA BRUSH on tehokas, mutta käyttäjäystävällinen sekä biohajoava tuote.
Pesuaineen käytössä tulee kuitenkin noudattaa kohtuullista varovaisuutta.
Ihokosketusta ja ruiskutussumun hengittämistä tulee välttää. Silmät tulee
suojata roiskeilta. Lisätietoa tuotteen käyttöturvallisuustiedotteesta:
www.teknos.com.
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RENSA BRUSH
Pensselipesu
RENSA BRUSH on mietotuoksuinen, tehokas pesuaine vesiohenteisten
maalien maalaustyövälineiden puhdistukseen. Se liuottaa tehokkaasti
kuivunutta maalia ja pitää siveltimet pehmeinä. MaalausRYL 2012:n
mukainen maalaustuoteryhmä 019.

RENSA BRUSHIA käytetään työvälineiden puhdistukseen maalauksen jälkeen. Sillä voidaan puhdistaa siveltimet, telat,
maaliruiskut ja muut maalauksessa käytettävät välineet. 

RENSA BRUSH on biologisesti hajoava tuote. Se täyttää OECD:n määrittelemät vaatimukset sekä EU-pesuaineasetuksen
vaatimukset biohajoavuudelle (OECD 301B, EY 648 / 2004).
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Teknos Group Oy Takkatie 3, P.O.Box 107 FI-00371 Helsinki, Finland Tel. +358 9 506 091

Edellä näkyvät tiedot ovat normatiivisia. Ne perustuvat laboratoriokokeisiin ja käytännön kokemukseen. Tiedot ovat ohjeellisia. Emme voi vastata tuloksista, jotka on saavutettu
työskentelyolosuhteissa, joita emme voi hallita. Siksi ostajan tai käyttäjän on testattava tuotteidemme soveltuvuus käyttötarkoituksiin käyttämällä levitysmenetelmiä todellisissa
levitysolosuhteissa. Vastaamme vain Teknoksen toimittamien tuotteiden vikojen suoranaisesti aiheuttamista vahingoista. Tämä edellyttää, että käyttäjällä on riittävät tiedot
tuotteen käyttämiseksi sekä teknisesti että työturvallisuusmielessä oikealla tavalla. Teknoksen uusimmat tekniset ja käyttöturvallisuustiedotteet ovat saatavana sivustostamme
osoitteessa www.teknos.com. Kaikki tässä asiakirjassa esiintyvät tavaramerkit ovat Teknos Groupin tai sen tytäryhtiöiden yksinomaista omaisuutta.
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